
 
 

UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Jamielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. drodze wewnętrznej usytuowanej na działkach nr 135/7, 135/13, 135/15 i 135/20 w obrębie 
Jamielnik, stanowiących własność Gminy Lidzbark, nadaje się nazwę „ulica Rubinowa”, 

2. drodze wewnętrznej usytuowanej na działkach nr 257/5, 257/14 i części działki nr 257/22 w obrębie 
Jamielnik, stanowiących własność Gminy Lidzbark, nadaje się nazwę „ulica Jaśminowa”, 

3. drodze wewnętrznej usytuowanej na części działki nr 257/22 i części działki nr 257/37 w obrębie 
Jamielnik, stanowiących własność Gminy Lidzbark, nadaje się nazwę „ulica Fiołkowa”. 

§ 2. Poglądowy przebieg ulic zaznaczony został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  
 

Agnieszka Kalisz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 24 czerwca 2024 r.

Poz. 3111



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3111


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-06-24T07:40:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




